
Uchwała Nr V/18/2015 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 16 stycznia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/4/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 12 grudnia 2014r. w 

sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2013 r. poz.594 z późniejszymi zm ianam i) uchwala się co następuje:

§ 1-

§ 1 pkt V zmienia się w sposób następujący: 

dotychczasowe brzmienie :

Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym

1. Rasiński Tomasz - przewodniczący

2. Kaczmarczyk Marcin - członek

3. Wójcik Grzegorz - członek

4. Marcinkiewicz Andrzej Szczepan - członek

5. Klusek Ryszard - członek

6. Rosa Sławomir Krzysztof - członek

zmienia się na następujące brzmienie:

Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym :

1. Rosa Sławomir Krzysztof - przewodniczący

2. Kaczmarczyk Marcin - członek

3. Wójcik Grzegorz -członek

4. Marcinkiewicz Andrzej Szczepan- członek

5. Klusek Ryszard . -członek

6. Rasiński Tomasz - członek

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2.

p r z e w o d n ic y  rady

Mamii fucżmarczyk


